Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

Сорок четвертое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

     26 декабря 2022 года                                                                         № 108

п. Крутоярский

О внесении  дополнений  в решение Совета депутатов муниципального

образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области от 10.09.2014 № 247 «Об

установлении земельного налога на территории муниципального

образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Уставом муниципального образования - Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов

Крутоярского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Абзац 4 пункта 5 решения Совета депутатов Крутоярского сельского

поселения от 10.09.2014 № 247  «Об установлении земельного налога на

территории муниципального образования - Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области» изложить в новой

редакции:

 - «Налогоплательщики - организации  исчисляют и уплачивают сумму

налога в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым

периодом».

     2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня

его официального опубликования в «Информационном бюллетене

муниципального образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области» и на официальном сайте

администрации Крутоярского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов,

глава муниципального образования -

Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                Ю.Л. Кадимова

consultantplus://offline/ref=54FB35B35C3DE0C029014834F731F6BCD29752F8AFDAAFB7D10644B40A00C20631931A2A9D199A375ED151D7C47BlBL
consultantplus://offline/ref=54FB35B35C3DE0C029014834F731F6BCD29750FAAADFAFB7D10644B40A00C20631931A2A9D199A375ED151D7C47BlBL
consultantplus://offline/ref=54FB35B35C3DE0C029015639E15DA8B6D29D0CF7AED7ACE78D5642E35550C45363D34473CD5AD13B5FC84DD6C6A7693FF474l4L